
Datum Neu Gesamt Steigerung Dunkelziffer Einer von... Anteil
25.02.2020
26.02.2020
27.02.2020
28.02.2020
29.02.2020
01.03.2020
02.03.2020
03.03.2020
04.03.2020
05.03.2020
06.03.2020
07.03.2020
08.03.2020
09.03.2020
10.03.2020
11.03.2020
12.03.2020
13.03.2020

1 1 - 300 36.733 0,00
3 4 300,00 1.200 9.183 0,01
4 8 100,00 2.400 4.592 0,02
6 14 75,00 4.200 2.624 0,04
1 15 7,14 4.500 2.449 0,04
5 20 33,33 6.000 1.837 0,05
6 26 30,00 7.800 1.413 0,07
11 37 42,31 11.100 993 0,10
28 65 75,68 19.500 565 0,18
24 89 36,92 26.700 413 0,24
27 116 30,34 34.800 317 0,32
54 170 46,55 51.000 216 0,46
14 184 8,24 55.200 200 0,50



Datum Neu Gesamt Steigerung Dunkelziffer Einer von... Heimatort Anteil
07.03.2020
08.03.2020
09.03.2020
10.03.2020
11.03.2020
12.03.2020
13.03.2020

1 1 Neu 300 660 12 0,15



Datum Neu Gesamt Steigerung Gestorben Genesen G/Gesamt G/abgeschl. 
Fälle

G/Gesamt
 -14 Tage

08.02.2020
09.02.2020
10.02.2020
11.02.2020
12.02.2020
13.02.2020
14.02.2020
15.02.2020
16.02.2020
17.02.2020
18.02.2020
19.02.2020
20.02.2020
21.02.2020
22.02.2020
23.02.2020
24.02.2020
25.02.2020
26.02.2020
27.02.2020
28.02.2020
29.02.2020
01.03.2020
02.03.2020
03.03.2020
04.03.2020
05.03.2020
06.03.2020
07.03.2020
08.03.2020
09.03.2020
10.03.2020

34944 - 725 2.315 2,1 23,8
2.636 37580 7,54 813 2.778 2,2 22,6
2.973 40553 7,91 910 3.412 2,2 21,1
2.558 43111 6,31 1.018 4.099 2,4 19,9
2.080 45191 4,82 1.116 4.954 2,5 18,4
15.141 60332 33,50 1.261 6.061 2,1 17,2 16,2
4.105 64437 6,80 1.383 6.961 2,1 16,6 14,1
2.653 67090 4,12 1.526 8.354 2,3 15,4 13,4
2.171 69261 3,24 1.669 9.682 2,4 14,7 11,5
2.074 71335 2,99 1.775 11.135 2,5 13,7 10,2
2.000 73335 2,80 1.873 12.842 2,6 12,7 9,1
1.864 75199 2,54 2.012 14.703 2,7 12,0 8,2
528 75727 0,70 2.128 16.480 2,8 11,4 7,5
999 76726 1,32 2.247 18.547 2,9 10,8 7,1
936 77662 1,22 2.360 21.018 3,0 10,1 6,8
1.105 78767 1,42 2.461 23.201 3,1 9,6 6,5
593 79360 0,75 2.619 24.973 3,3 9,5 6,5
789 80149 0,99 2.699 27.683 3,4 8,9 6,3
856 81005 1,07 2.762 30.109 3,4 8,4 6,1
1.162 82167 1,43 2.801 32.897 3,4 7,8 4,6
1.225 83392 1,49 2.858 36.604 3,4 7,2 4,4
1.795 85187 2,15 2.924 39.548 3,4 6,9 4,4
1.799 86986 2,11 2.979 42.294 3,4 6,6 4,3
2.087 89073 2,40 3.048 45.095 3,4 6,3 4,3
1.864 90937 2,09 3.117 48.054 3,4 6,1 4,3
2.223 93160 2,44 3.198 50.690 3,4 5,9 4,3
2.265 95425 2,43 3.286 53.398 3,4 5,8 4,3
2.962 98387 3,10 3.383 55.444 3,4 5,8 4,4
3.801 102188 3,86 3.491 57.422 3,4 5,7 4,5
3.977 106165 3,89 3.594 59.965 3,4 5,7 4,6


